

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Schodiste BEZ CASTI ZP SOS NA HRAZ ODHAD NAKLADU- R02

Objekt: 01V - Údržba vstupního schodiště - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	81 441,76
D3 - Příprava povrchu - bourací práce	3 000,00
D4 - Obnova podkladní nosné konstrukce	410,00
D5 - Konstrukce nášlapné vrstvy schodišťových stupňů a podesty	2 520,00
HSV - Práce a dodávky HSV	75 511,76
4 - Vodorovné konstrukce	65 911,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 600,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	9 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	81 441,76

ROZPOČET

Stavba: Schodiste BEZ CASTI ZP SOS NA HRAZ ODHAD NAKLADU- R02

Objekt: 01V - Údržba vstupního schodiště - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 441,76

D3 - Příprava povrchu - bourací práce

3 000,00

1	K	Pol10	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,800	150,00	120,00
2	K	Pol11	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,800	125,00	100,00
3	K	Pol12	Poplatek za skládku suti - směs betonu, oceli aj.	t	0,800	400,00	320,00
4	K	Pol3	Rozbourání povrchové vrstvy kamene v tl. 0,05m	m2	2,000	250,00	500,00
5	K	Pol4	Rozbourání podkladní cementové vrstvy vč. asfaltové v tl. do 0,1m	m2	2,000	380,00	760,00
6	K	Pol5	Hrubá povrchová úprava tryskáním vč. odstranění rozvolněných částí	m2	2,000	230,00	460,00
7	K	Pol6	Příprava povrchu - odmaštění apod.	m2	2,000	150,00	300,00
8	K	Pol7	Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením	t	0,800	150,00	120,00
9	K	Pol8	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,800	300,00	240,00
10	K	Pol9	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,800	100,00	80,00

D4 - Obnova podkladní nosné konstrukce

410,00

11	K	Pol16	Antikoroziní úprava výztuže - nanesení nátěrové hmoty	m2	2,000	65,00	130,00
12	M	Pol17	Antikoroziní hmota nátěrová	m2	2,000	40,00	80,00
13	K	Pol18	Nanesení penetračního nátěru	m2	2,000	60,00	120,00
14	M	Pol19	Penetrační hmota nátěrová	m2	2,000	40,00	80,00

D5 - Konstrukce nášlapné vrstvy schodišťových stupňů a podesty

2 520,00

15	K	Pol24	Nanesení penetračního nátěru	m2	2,000	40,00	80,00
16	M	Pol25	Penetrační hmota nátěrová	m2	2,000	30,00	60,00
17	K	Pol28	Nanesení lepicí stěrky	m2	2,000	175,00	350,00
18	M	Pol29	Cementová lepicí stěrka	kg	22,000	20,00	440,00
19	K	Pol32	Pokládka betonové dlažby chodníkové vč. řezu	m2	2,000	450,00	900,00
20	M	Pol33	Dlažba chodníková velkoplošná dlažba CHODNÍKOVÁ přirosní (šedá), tl.50mm rozměr 500x500mm, 15% navíc	m2	2,300	300,00	690,00

HSV - Práce a dodávky HSV

75 511,76

4 - Vodorovné konstrukce

65 911,76

21	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	8,000	3 524,50	28 196,00
22	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,832	29 830,00	24 818,56
23	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	20,000	550,05	11 001,00
24	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	20,000	94,81	1 896,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 600,00

99 - Přesun hmot a manipulace se suti

9 600,00

25	K	Pol35a	Přesun hmot	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00
----	---	--------	-------------	-----	-------	----------	----------